Skema over eksterne vederlag 2014

Regionsradsmedlem

Carl Holst

UC Syddanmark

PKA A/S

PKA - Sundhedsfaglige

Danske Regioners bestyrelse
Poul-Erik Svendsen
Pensionskassen for socialrddgivere og socialpaedagoger
Patienterstatningen

Amgros

Danske Regioners bestyrelse
Karsten Uno Petersen

Sydtrafik

Vestbanen

Jysk Linnedservice

NIKKB

Regionsudvalget - Danske Regioner
Lan- og praksisudvalg - Danske Regioner
Jgrn Lehmann Petersen
Sundhedsinnovation og erhvervssamarbejde - Danske Regioner
Pia Tegrving

Videnskabsetisk Komite

Bente Gertz

Videnskabsetisk Komite

Danske Regioner

Poul Andersen

FynBus

Pierre Topaz

Sundhedsudvalget - Danske Regioner
Willilam Jensen

Intet.

Simon Hempel-Jgrgensen

Intet.

Meho Selman

Intet.

Peter Christensen

Videnskabsetisk Komite
AndreaTerp

Intet.

Kristian Grgnbaek Andersen
FynBus

HF og VUC Fyn

Sundhedsudvalget - Danske Regioner
Marianne Mgrk Mathiesen

Intet.

Holger Gorm Petersen

Kr.

71.134
47.754
168.460
258.984

37.142
101.260
30.525
68.304

19.000

7.000
30.000
40.000
25.000
25.000
23.175

13.319

39.955
28.946

39.324

28.945

13.319

19.611
44.416
23.175



Intet.

Lasse Krull

Naturama/Fjord og Beelt
Sundhedsinnovation - Danske Regioner
John Lohff

Lon- og Personalepolitisk udvalg - Danske Regioner
Videnskabsetisk Komite

Poul Seekmose

Intet.

Karsten Henge

Intet.

Ida Damborg

Udvalget for sundhedsinnovation og erhvervsfremme - Danske Regioner

Thies Mathiasen

Sundhedsudvalget - Danske Regioner
SDEO

Niels Erik Sgndergaard
Videnskabsetisk Komite

Susanne Elersen

Videnskabsetisk Komite

Danske Regioners bestyrelse

Peter Kofod Poulsen
Videnskabsetisk Komite

Vibeke Syppli Enrum

Udvalget for Regional Udvikling og EU - Danske Regioner
Mikkel Andersen

Intet.

Stephanie Lose

Inspirring Denmark

Bo Libergren

Laon- og Praksisudvalg + Legnnings- og Takstnaevn - Danske Regioner
Lan- og Personalepolitisk udvalg
Patienterstatningen

PKA - Kontorfunktiongerer

PKA - Sundhedsfaglige

AFT 2005 A/S

Jysk Linnedservice A/S

Preben Jensen

Udvalget for Regional Udvikling og EU - Danske Regioner
Regionalt Beskeeftigelsesrad
Preben Friis-Hauge

Sydtrafik

Vestbanen

Sonny Berthold

Rosborg Gymnasium

USE-udvalget, Danske Regioner
Videnskabsetisk Komite

Carsten Abild

12.500
30.827

31.087
13.000

21.320

30.827
20.000

13.319

39.955
51.228

13.319

23.175

30.000

67.891

7.627
76.015
33.450
33.803
49.992
57.500

23.165
940

39.327
8.000

26.640
31.044
13.332



Videnskabsetisk Komite

Thyge Nielsen

Sundhedsudvalget - Danske Regioner
Advokatnaevnet

Amgros

Mette Bossen Linnet
Videnskabsetisk Komite

Tage Petersen

Intet.

Hans Philip Tietje

Intet.

Peder Hvejsel

Lan- og praksisudvalg - Danske Regioner
Ulrik Sand Larsen

UC Lillebeelt

Herdis Hanghgi

Videnskabsetisk Komite

Jens Mgller

Museum Sgnderjylland (formand)

13.319
29.694
46.626

12.771

13.319

31.044

14.383

13.319

20.000



